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Nom Prénom Clt  Nation Licence
3 FREITAS Carlos    30 ARG 3127
6 FERNANDEZ GARRIDO Iago    60 ESP 1827
7 ANCELIN Hugo    80 FRA 1967
2 CHARLOT Gaetan    26 FRA 1679
11 CHEUZEVILLE Noha 99999 FRA 3595
10 GRAMMONT Rodolphe   100 FRA 1964
16 HERNANDEZ François      FRA
8 LUTHI Matteo    98 FRA 2707
1 PETER Yohan     4 FRA 1718
4 ROBIN Serge    37 FRA 1747
9 TOURAINE Jerome    99 FRA 1805
5 SETHY Rakhal Kumar    46 IND 1411
13 AZHGIREI Ivan 99999 NPA 1908
12 DAMARATSKI Matvey 99999 NPA 2392
14 SAVIONAK Danill 99999 NPA 3582
15 ZIMNITSKI Ruslan 99999 NPA 3445



Liste des participants après calcul ordre d'entrée
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange

Fencing Fox 2016-2024 - https://www.fencingfox.com v 1393 Imprimé le 22 juin 2024 à 19:44 FE_FIE_0001.2.1

 1/1

Nom Prénom Clt  Nation Licence
1 PETER Yohan     4 FRA 1718
2 CHARLOT Gaetan    26 FRA 1679
3 FREITAS Carlos    30 ARG 3127
4 ROBIN Serge    37 FRA 1747
5 SETHY Rakhal Kumar    46 IND 1411
6 FERNANDEZ GARRIDO Iago    60 ESP 1827
7 ANCELIN Hugo    80 FRA 1967
8 LUTHI Matteo    98 FRA 2707
9 TOURAINE Jerome    99 FRA 1805
10 GRAMMONT Rodolphe   100 FRA 1964
11 CHEUZEVILLE Noha 99999 FRA 3595
12 DAMARATSKI Matvey 99999 NPA 2392
13 AZHGIREI Ivan 99999 NPA 1908
14 SAVIONAK Danill 99999 NPA 3582
15 ZIMNITSKI Ruslan 99999 NPA 3445
16 HERNANDEZ François      FRA



Liste des arbitres
Epee Men A
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Nom Prénom Catégorie  Nation
BONNEVILLE Leo B France
ESCOFFIER Frédéric France
FEBVRE Alain France
PIATKO André France
AYANWALE Kola Grande Bretagne
KOUKOS Leonidas B Grèce
KISIEL Jaroslav B Pologne
LECZYCKI Jakub Pologne



Formule de la compétition
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange
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Formule de la compétition
Formule mixte avec un tour de poule et une élimination directe

Type Individuelle

Championnat International

Sexe Hommes

Arme Epée

Catégorie Mixte A

Compétiteurs 16

Phase 1 - Poules

Nombre de participants 16

Nombre de poules 3

Nombre de poules complètes 1

Nombre de poules incomplètes 2

Nombre de participants qualifiés 16

Décalage 1 Aucun

Score maximal de la phase 1 5

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min



Resumé des poules
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange
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KOUKOS L (GRE)
Poule #01 1 2 3 4 5 V V/M Td Tr Idx Rk

CHEUZEVILLE N 1 1 V 0 V 2 0.500 11 11 0 3
FERNANDEZ GARRIDO I 2 V V V V 4 1.000 20 6 14 1
SAVIONAK D 3 1 2 0 V 1 0.250 8 18 -10 4
PETER Y 4 V 3 V V 3 0.750 18 6 12 2
ANCELIN H 5 0 0 3 1 0 0.000 4 20 -16 5

ESCOFFIER F (FRA)
Poule #02 1 2 3 4 5 6 V V/M Td Tr Idx Rk

HERNANDEZ F 1 V 1 4 0 0 1 0.200 10 24 -14 5
DAMARATSKI M 2 4 1 0 1 1 0 0.000 7 25 -18 6
ZIMNITSKI R 3 V V 1 0 3 2 0.400 14 17 -3 4
SETHY R 4 V V V 2 1 3 0.600 18 15 3 3
CHARLOT G 5 V V V V V 5 1.000 25 6 19 1
LUTHI M 6 V V V V 3 4 0.800 23 10 13 2

FEBVRE A (FRA)
Poule #03 1 2 3 4 5 V V/M Td Tr Idx Rk

TOURAINE J 1 2 0 V 3 1 0.250 10 19 -9 5
FREITAS C 2 V 1 V V 3 0.750 16 9 7 2
ROBIN S 3 V V V V 4 1.000 20 4 16 1
AZHGIREI I 4 4 0 2 V 1 0.250 11 17 -6 3
GRAMMONT R 5 V 2 1 2 1 0.250 10 18 -8 4



Classement Phase 1 - Poules
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange
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Clt Nom Prénom  NOC V V/M Indice Td Statut
1 CHARLOT Gaetan FRA 5 1.000  19 25 Qualifié
2 ROBIN Serge FRA 4 1.000  16 20 Qualifié
3 FERNANDEZ GARRIDO Iago ESP 4 1.000  14 20 Qualifié
4 LUTHI Matteo FRA 4 0.800  13 23 Qualifié
5 PETER Yohan FRA 3 0.750  12 18 Qualifié
6 FREITAS Carlos ARG 3 0.750   7 16 Qualifié
7 SETHY Rakhal Kumar IND 3 0.600   3 18 Qualifié
8 CHEUZEVILLE Noha FRA 2 0.500   0 11 Qualifié
9 ZIMNITSKI Ruslan NPA 2 0.400  -3 14 Qualifié
10 AZHGIREI Ivan NPA 1 0.250  -6 11 Qualifié
11 GRAMMONT Rodolphe FRA 1 0.250  -8 10 Qualifié
12 TOURAINE Jerome FRA 1 0.250  -9 10 Qualifié
13 SAVIONAK Danill NPA 1 0.250 -10  8 Qualifié
14 HERNANDEZ François FRA 1 0.200 -14 10 Qualifié
15 ANCELIN Hugo FRA 0 0.000 -16  4 Qualifié
16 DAMARATSKI Matvey NPA 0 0.000 -18  7 Qualifié



Phase 2 - Tableau - Tableau de 16
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange  1/3

1 CHARLOT Gaetan FRA V

16 DAMARATSKI Matvey NPA 2

9 ZIMNITSKI Ruslan NPA V5

8 CHEUZEVILLENoha FRA 4

5 PETER Yohan FRA V

12 TOURAINE Jerome FRA 4

13 SAVIONAK Danill NPA 6

4 LUTHI Matteo FRA V

3 FERNANDEZ GARR Iago ESP V

14 HERNANDEZ François FRA 6

11 GRAMMONT Rodolphe FRA 11

6 FREITAS Carlos ARG V

7 SETHY Rakhal Kumar IND V

10 AZHGIREI Ivan NPA 5

15 ANCELIN Hugo FRA 2

2 ROBIN Serge FRA V

CHARLOT Gaetan V

ZIMNITSKI Ruslan 1

PETER Yohan 11

LUTHI Matteo V

FERNANDEZ GARR Iago 9

FREITAS Carlos V

SETHY Rakhal Kumar V

ROBIN Serge 12

CHARLOT Gaetan

LUTHI Matteo

FREITAS Carlos

SETHY Rakhal Kumar



Phase 2 - Tableau - Tableau de 8
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange  2/3

1 CHARLOT Gaetan FRA V

8 ZIMNITSKI Ruslan NPA 1

5 PETER Yohan FRA 11

4 LUTHI Matteo FRA V

3 FERNANDEZ GARR Iago ESP 9

6 FREITAS Carlos ARG V

7 SETHY Rakhal Kumar IND V

2 ROBIN Serge FRA 12

CHARLOT Gaetan V

LUTHI Matteo 14

FREITAS Carlos 13

SETHY Rakhal Kumar V

CHARLOT Gaetan

SETHY Rakhal Kumar



Phase 2 - Tableau - Demi-Finale
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange  3/3

1 CHARLOT Gaetan FRA V

4 LUTHI Matteo FRA 14

3 FREITAS Carlos ARG 13

2 SETHY Rakhal Kumar IND V

CHARLOT Gaetan V

SETHY Rakhal Kumar 6

CHARLOT Gaetan



Classement Phase 2 - Tableau
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Classement Nom Prénom  NOC Nation
1 CHARLOT Gaetan FRA France
2 SETHY Rakhal Kumar IND Inde
3T FREITAS Carlos ARG Argentine
3T LUTHI Matteo FRA France
5 ROBIN Serge FRA France
6 FERNANDEZ GARRIDO Iago ESP Espagne
7 PETER Yohan FRA France
8 ZIMNITSKI Ruslan NPA NPA
9 CHEUZEVILLE Noha FRA France
10 AZHGIREI Ivan NPA NPA
11 GRAMMONT Rodolphe FRA France
12 TOURAINE Jerome FRA France
13 SAVIONAK Danill NPA NPA
14 HERNANDEZ François FRA France
15 ANCELIN Hugo FRA France
16 DAMARATSKI Matvey NPA NPA



Classement général
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange
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Clt  Nom Prénom Date N. NOC Nation

1 CHARLOT Gaetan 1998 FRA France

2 SETHY Rakhal Kumar 1984 IND Inde

3T FREITAS Carlos 1980 ARG Argentine

3T LUTHI Matteo 2004 FRA France

5 ROBIN Serge 1972 FRA France

6 FERNANDEZ GARRIDO Iago 2000 ESP Espagne

7 PETER Yohan 1988 FRA France

8 ZIMNITSKI Ruslan 2003 NPA NPA

9 CHEUZEVILLE Noha 2007 FRA France

10 AZHGIREI Ivan 1998 NPA NPA

11 GRAMMONT Rodolphe 1971 FRA France

12 TOURAINE Jerome 1984 FRA France

13 SAVIONAK Danill 2002 NPA NPA

14 HERNANDEZ François FRA France

15 ANCELIN Hugo 1997 FRA France

16 DAMARATSKI Matvey 1997 NPA NPA



Activité des arbitres
Epee Men A

Tournoi Guillaume d'Orange
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Nom NOC Cat. Role Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
AYANWALE,Kola GBR Ref

Video
AYANWALE,Kola GBR Ass
BONNEVILLE,Leo FRA B Ref

Video
BONNEVILLE,Leo FRA B Ass
ESCOFFIER,Frédéric FRA Ref 1 1

Video
ESCOFFIER,Frédéric FRA Ass
FEBVRE,Alain FRA Ref 1 1

Video
FEBVRE,Alain FRA Ass
KISIEL,Jaroslav POL B Ref

Video
KISIEL,Jaroslav POL B Ass
KOUKOS,Leonidas GRE B Ref 1 1

Video
KOUKOS,Leonidas GRE B Ass
LECZYCKI,Jakub POL Ref

Video
LECZYCKI,Jakub POL Ass
PIATKO,André FRA Ref

Video
PIATKO,André FRA Ass


